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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular  No. 2020-00029

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Angel Augusto Gomez Herrera

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo dispuesto  

por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 031476100003460

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

feb-20 19,06% 0,02383 $ 4.552.699 2,383% 108.468,05$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 4.552.699 2,369% 107.842,06$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 4.552.699 2,336% 106.362,43$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 4.552.699 2,274% 103.516,99$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 4.552.699 2,265% 103.118,63$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 4.552.699 2,265% 103.118,63$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 4.552.699 2,286% 104.086,08$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 4.552.699 2,294% 104.427,53$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 4.552.699 2,261% 102.947,91$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 4.552.699 2,230% 101.525,19$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 4.552.699 2,183% 99.362,66$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 4.552.699 2,165% 98.565,93$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 4.552.699 2,193% 99.817,93$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 4.552.699 2,176% 99.078,11$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 4.552.699 2,164% 98.509,02$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 4.552.699 2,153% 97.996,85$                             

jun-21 17,21% 0,02151 $ 4.552.699 2,151% 97.939,94$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 1.736.683,94$                        

CAPITAL 4.552.699,00$                        

INTERESES CORRIENTES 33.811,00$                             

INTERESES MORATORIOS 1.736.683,94$                        

GRAN TOTAL 6.323.193,94$                       

SON: SEIS MILLONES TRESCIENTOS VEINTITRES MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS CON NOVENTA

 Y CUATRO CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 031476100002823

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jul-19 18,28% 0,02285 $ 350.000 2,285% 7.997,50$                               

ago-19 19,32% 0,02415 $ 350.000 2,415% 8.452,50$                               

sep-19 19,32% 0,02415 $ 350.000 2,415% 8.452,50$                               

oct-19 19,10% 0,02388 $ 350.000 2,388% 8.356,25$                               

nov-19 19,03% 0,02379 $ 350.000 2,379% 8.325,63$                               

dic-19 18,91% 0,02364 $ 350.000 2,364% 8.273,13$                               

ene-20 18,77% 0,02346 $ 350.000 2,346% 8.211,88$                               

feb-20 19,06% 0,02383 $ 350.000 2,383% 8.338,75$                               

mar-20 18,95% 0,02369 $ 350.000 2,369% 8.290,63$                               

abr-20 18,69% 0,02336 $ 350.000 2,336% 8.176,88$                               

may-20 18,19% 0,02274 $ 350.000 2,274% 7.958,13$                               

jun-20 18,12% 0,02265 $ 350.000 2,265% 7.927,50$                               

jul-20 18,12% 0,02265 $ 350.000 2,265% 7.927,50$                               

ago-20 18,29% 0,02286 $ 350.000 2,286% 8.001,88$                               

sep-20 18,35% 0,02294 $ 350.000 2,294% 8.028,13$                               

oct-20 18,09% 0,02261 $ 350.000 2,261% 7.914,38$                               

nov-20 17,84% 0,02230 $ 350.000 2,230% 7.805,00$                               

dic-20 17,46% 0,02183 $ 350.000 2,183% 7.638,75$                               



ene-21 17,32% 0,02165 $ 350.000 2,165% 7.577,50$                               

feb-21 17,54% 0,02193 $ 350.000 2,193% 7.673,75$                               

mar-21 17,41% 0,02176 $ 350.000 2,176% 7.616,88$                               

abr-21 17,31% 0,02164 $ 350.000 2,164% 7.573,13$                               

may-21 17,22% 0,02153 $ 350.000 2,153% 7.533,75$                               

jun-21 17,21% 0,02151 $ 350.000 2,151% 7.529,38$                               

TOTAL INTERESES MORATORIOS 191.581,25$                           

CAPITAL 350.000,00$                           

INTERESES CORRIENTES 19.677,00$                             

INTERESES MORATORIOS 191.581,25$                           

GRAN TOTAL 561.258,25$                          

SON: QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON VEINTICINCO

CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481860002583646

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

ene-19 19,16% 0,02395 $ 1.443.724 2,395% 34.577,19$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 1.443.724 2,463% 35.551,70$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 1.443.724 2,421% 34.956,17$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 1.443.724 2,415% 34.865,93$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 1.443.724 2,418% 34.902,03$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 1.443.724 2,413% 34.829,84$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 1.443.724 2,285% 32.989,09$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 1.443.724 2,415% 34.865,93$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 1.443.724 2,415% 34.865,93$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 1.443.724 2,388% 34.468,91$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 1.443.724 2,379% 34.342,58$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 1.443.724 2,364% 34.126,03$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 1.443.724 2,346% 33.873,37$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 1.443.724 2,383% 34.396,72$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 1.443.724 2,369% 34.198,21$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 1.443.724 2,336% 33.729,00$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 1.443.724 2,274% 32.826,67$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 1.443.724 2,265% 32.700,35$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 1.443.724 2,265% 32.700,35$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 1.443.724 2,286% 33.007,14$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 1.443.724 2,294% 33.115,42$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 1.443.724 2,261% 32.646,21$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 1.443.724 2,230% 32.195,05$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 1.443.724 2,183% 31.509,28$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 1.443.724 2,165% 31.256,62$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 1.443.724 2,193% 31.653,65$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 1.443.724 2,176% 31.419,04$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 1.443.724 2,164% 31.238,58$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 1.443.724 2,153% 31.076,16$                             

jun-21 17,21% 0,02151 $ 1.443.724 2,151% 31.058,11$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 999.941,29$                           

CAPITAL 1.443.724,00$                        

INTERESES CORRIENTES 91.264,00$                             

INTERESES MORATORIOS 999.941,29$                           

GRAN TOTAL 2.534.929,29$                       

SON: DOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS 

CON VEINTINUEVE CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:



Obligación No. 031476100003460 6.323.193,94$                       

Obligación No. 031476100002823 561.258,25$                          

Obligación No. 4481860002583646 2.534.929,29$                       

9.419.381,48$                       

SON: NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS

CON CUARENTA Y OCHO CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL


